
UCHWAŁA NR VII/52/2015
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 25/III/03 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie 
zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy

Na podstawie art.21 ust.1 pkt.2 i ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego ( tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku poz. 
150 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 25/III/03 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy §6 ust.3 otrzymuje 
brzmienie:

„Osobą, która znalazła się w trudnej sytuacji materialnej w rozumieniu niniejszej Uchwały jest osoba, której 
dochody na jednego członka rodziny pozostającego w gospodarstwie domowym, w okresie sześciu miesięcy 
poprzedzających sporządzenie listy przydziału mieszkań nie przekroczy 170% najniższej emerytury 
w gospodarstwie jednoosobowym lub 150% najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym. Za 
członków gospodarstwa domowego uznaje się osoby, z którymi ma zamieszkać osoba ubiegająca się o najem 
lokalu mieszkalnego”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: CDE6CFAF-291A-4185-BD98-1E02DEAA0E24. Podpisany Strona 1




